

Sistema DIF Municipal Oficio de Comisión



	N	NUM. OF. 586						
Nombre: Violeta Yasmin García Pedroza				R.F.C: GAPV950508757				
Adscripción: Sistema DIF Municipal				Fecha de Autorización: 23/AGOSTO/2022				
Ubicación: Pról. Javier Rojo Gómez no. 153 Bo. Abundio Martíne			dio Martínez	Viáticos:	Locales	Nacionales	Extranjeros	
Categoría: Encargada de farmacia DIF MUNICIPAL HUICHAPAN			Nivel de Categoría: ENCARGADA DE JORNADA MEDICAS					
Forma de Pago:	Efectivo	Tarjeta		No. De Cuenta:				
Tarifa: Tipo de Viáticos		Anticipados	Anticipados		Devengados	Devengados		
Tipo de Transporte:		Publico:		Particular		Oficial X		
	Placas: HKK-381-A			No. De Unidad: 146		J		

Datos de la comisión

MOTIVO DE LA COMISION:

SE SIRVA TRASLADAR A LA CIUDAD DE PACHUCA DE SOTO HGO, A LAS OFICINAS DE PATRIMONIO SOCIAL A ENTREGA DE DOCUMENTACION PARA AYUDAS DE MOVIL.

LA SALIDA SERA A LAS 09:00 AM EN EL SISTEMA DIF MUNICIPAL HUICHAPAN HGO.

Municipio, Localidad y Periodo	Gasto	Cuota Diaria	Días	Importe
	Hospedaje			
	Pasajes /peajes			
	Alimentación	(2 6		
	Otros	7 7 0 4		
A contract of the contract of	TOTAL			

Reporte de Actividades Certificación OEL MAZ THE

C. MARÍA DE LOURDES MEJÍA CAMACHO

ADMINISTRACTOR General del Sistema DIF Municipal ARIO

Yasmin García Pedroza

Comisionado



Sistema DIF Municipal Oficio de Comisión



	Dato	s del Personal Co	misionado			N	UM. OF. 587
Nombre: Andrea Line	et Rufino Lu	ıgo	A CONTRACTOR OF THE CONTRACTOR	R.F.C: RUI	A960208	AG7	
Adscripción: Sistema	DIF Municip	al		Fecha de	Autorizaci	ón: 23/AGC	STO/2022
Ubicación: Prol. Javie	r Rojo Góme	z no. 153 Bo. Abun	dio Martínez	Viáticos:	Locales	Nacionales	Extranjeros
Categoría: Trabajado	ra social del	Sistema DIF Munici	pal	Nivel de C	ategoría:	Trabajadora	Social
Forma de Pago:	Efectivo	Tarjeta		No. De Cu	enta:		
Tarifa:	Tipo de Viá	ticos	Anticipados			Devengado	S
Tipo de Transporte:		Publico		Particular		Oficial X	
Placas: HKK-381	A			No. De Ur	nidad: 14	6	
			The American		CANAL PROPERTY	以外是不是 为	

Datos de la comisión

Motivo de la comisión:

SE SIRVA TRASLADAR A LA CIUDAD DE PACHUCA DE SOTO HGO, A LAS OFICINAS DE PATRIMONIO SOCIAL A ENTREGA DE DOCUMENTACIÓN PARA AYUDAS DE MOVILIDAD.

DICHA SALIDA SERA A LAS 09:00 AM, DEL SISTEMA DIF MUNICIPAL HUICHAPAN HGO.

Municipio, Localidad y Periodo	Gasto	Cuota Diaria	Días	Importe
	Hospedaje	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , 		
	Pasajes /peajes	TELLIF		
	Alimentación			
	Otros			
	TOTAL			

Reporte de Actividades

Certificación

Autoriza

ADMINISTRACMARIA DE LOURDES MEJIA CAMACHO

Directora General del Sistema DIF Municipal

Lic. Andrea Lineet Rufino Lugo

comisionado



Sistema DIF Municipal Oficio de Comisión



Datos del Personal Comisionado						NUM. OF. 585		
Nombre: Guillermo León Yáñez				R.F.C: LEYG601214E15				
Adscripción: Sistema	DIF Municipa	ıl		Fecha de	Autorizaci	ón: 23/A 0	GOSTO/2022	
Ubicación: Prol. Javier Rojo Gómez no. 153 Bo. Abundio Martíne			dio Martínez	Viáticos:	Locales	Nacionale	es Extranjeros	
Categoría: Auxiliar de	el Sistema DIF	Municipal		Nivel de C	ategoría: (Chofer		
Forma de Pago:	orma de Pago: Efectivo Tarjeta		No. De Cuenta:					
Tarifa: Tipo de Viáticos Anticipad		Anticipados	Devengados					
Tipo de Transporte:		Publico		Particular		Oficial		
Placas: HKK-381-A			jiil .	No. De Ur	nidad:	146		

Datos de la comisión

Motivo de la comisión:

SE SIRVA TRASLADAR A LA CIUDAD DE PACHUCA DE SOTO HGO A LA ENCARGADA DE JORNADAS MEDICAS LIC. VIOLETA YASMIN GARCIA PEDROZA Y A LA TRABAJADORA SOCIAL L.T.S. ANDREA LINNET RUFINO LUGO QUIENES ACUDEN A LAS OFICINAS DE PATRIMONIO SOCIAL A ENTREGA DE DOCUMENTACIÓN PARA AYUDAS DE MOVILIDAD, ASI MISMO A LA ENCARGADA DE DESAYUNO CALIENTE QUIEN ACUDE A CAPACITACIÓN.

LA SALIDA SERA A LAS 09:00 AM, DEL SISTEMA DIF MUNICIPAL.

NOTA:SE LE SOLICITA NO REBASAR EL LIMITE DE VELOCIDAD DE 110K/H

Municipio, Localidad y Periodo	Gasto	Cuota Diaria	Días	Importe
	Hospedaje	1116 1116		
	Pasajes /peajes			
	Alimentación			
	Otros			
	TOTAL	Alk		

Reporte de Actividades

SISTEMA DIF MUNICIPAL TELEFONOS: 761-78-2-24-89 / 761-78-2-04-51

Autoriza

-

COMUSARIO

DIRECTOR C. Guillermo León Yáñez

Comisionado

Certificación

-/ · /

Directora General del Sistema DIF Municipal

ADMINIST CAMARIA DE LOURDES MEJIA CAMACHO